[image: image1.png]MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PORTARIA Nº 214, DE 01 DE MARÇO DE 2011

A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso das atribuições e competências que lhe são conferidas pelas disposições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta dos respectivos processos, resolve:

Conceder Percentual de Incentivo à Qualificação aos servidores Técnico-Administrativos em Educação – TAE lotados no Hospital Universitário da Universidade Federal de Juiz de Fora, abaixo relacionados, de acordo com o que consta das Leis nº 11.091/05, 11.233/05, 11.784/08, e com o Decreto nº 5.824/06, conforme se segue:

	Matrícula
	Nome do Servidor
	Incentivo à Qualificação
	Vigência
	Processo

	Status
Anterior
	Concessão
	Alterado para

	1439707
	ANDRE MORENO DE ANDRADE
	-
	10%
	10%
	16/02/11
	001519/2011-38

	1148729
	CRISTIANE BASTOS NETTO
	-
	27%
	27%
	01/02/11
	000870/2011-10

	1433945
	EDSON FURTADO DE MELLO
	-
	10%
	10%
	16/02/11
	001513/2011-61

	1509087
	HELIO OMAR DA SILVA MORETI
	-
	10%
	10%
	14/02/11
	001399/2011-79

	1148567
	PAULO ROBERTO GERALDO
	10%
	10%
	20%
	14/02/11
	020145/2010-79

	1148748
	REGINA ROCHA LEAL DE OLIVEIRA
	10%
	17%
	27%
	04/02/11
	001060/2011-72

Jackeline Fernandes Fayer
                         Pró-Reitora de Recursos Humanos